de UNIFORMES ESCOLARES completos, destinados aos alunos matriculados na Rede 
Municipal de Ensino Ibatiba-ES. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 

2.1. O valor total registrado nesta Ata de Registro de Preço é de R$ 439.985,70 

(quatrocentos e trinta e nove mil novecentos e oitenta e cinco reais e setenta 

centavos), correspondente aos itens descritos na planilha em anexo.:  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 

como anexo a esta Ata. 

mailto:fciuniformes@gmail.com

CLÁUSULA TERCEIRA – DO (S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)